Usr: planeacion
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Instituto Tecnolégico Superior de Tepeaca

Estado de Puebla

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2023 al 30/abr./2023

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

GABRIEL ISRAEL AVENDANO MARZOA

NEN 1_DI\)/

ENCARGADO DEL DESPACjﬂE LA DIRECCION

C) (L Lowe]

GABRIELA CECILIA PORTIES FLORES LARA

SUBDIRECTORA DE ADMINIS I RACON Y FINANZAS

AURORA GONZALEE\CQISTIELERO
JEFA DEPTO. DE RECURSO$ FINANCIEROS Y

CNONTARININAND

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$48,567,655.00
$0.00
$48,567,655.00
$48,567,655.00
$0.00
$48,567,655.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

hora de Impresién

12:29 p. m.

Fecha y*4/may./2023

Devengado

$14,129,925.89
$0.00
$14,129,925.89
$12,402,063.43
$0.00
$12,402,063.43
$1,727,862.46

Devengado

$1,727,862.46
$0.00
$1,727,862.46

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$14,129,925.89
$0.00
$14,129,925.89
$12,318,214.62
$0.00
$12,318,214.62
$1,811,711.27

Recaudado / Pagado

$1,811,711.27
$0.00
$1,811,711.27

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

CAROLINA RAMIREZ OLIVAREZ
DIRECTORA DE PLANEAC ON, ADMINISTRACION Y
7N

NORA JAQUELINE GARCIA CARRILLO
SUBDIRECTORA DE PLANEACION Y EVALUACION



